

Warszawa, 2026-08-06

Znak sprawy: WA.DPZ.271.1.7.2026.SM

**Do wszystkich zainteresowanych
Przedmiotowym postępowaniem**

W sprawie: Wykonanie kompleksowych robót budowlano-remontowych związanych z przebudową, modernizacją oraz aranżacją wnętrz pomieszczeń nr 069 zlokalizowanych w budynku Hali Widowiskowo-Sportowej TORWAR I, należącej do Centralnego Ośrodka Sportu, przy ul. Łazienkowskiej 6A w Warszawie, nr zamówienia NZ/P/7/2026.

Centralny Ośrodek Sportu działając zgodnie z art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2026 r. poz. 973) zwanej dalej „ustawa PZP” niniejszym informuje, iż wpłynęły pytania do przedmiotowego postępowania. Poniżej treść pytań wraz udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie nr 5

Czy możliwe jest zastosowanie lustra w postaci płyty HIPS #1 1000x2000 na suficie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę materiałów.

Pytanie nr 6

Czy możliwa jest zamiana spieków na płytki dużego formatu np.: 60x120 o podobnym wyglądzie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zmianę materiału pod warunkiem zachowania charakterystyki i parametrów materiału opisanego w projekcie.

Pytanie nr 7

Czy możliwa jest zamiana na tapetę o podobnym wyglądzie np.: Vinylpex Tapeta obiektowa prążki Vinylpex Henry - W31.05

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zmianę materiału pod warunkiem nie pogorszenia standardu jakościowo-cenowego.

Pytanie nr 8

Prosimy o potwierdzenie system klimatyzacji na jednostkach typu split w układzie multisplit.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza system klimatyzacji na jednostkach typu split w układzie multisplit.

Pytanie nr 9

Prosimy o potwierdzenie czy oświetlenie podstawowe może być sterowane bez systemu DALI (tylko włącz-wyłącz).

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Rozwiązanie włącz-wyłącz pozbawia instalację możliwości płynnej ściemnialności i tworzenia scen świetlnych.

Pytanie nr 10

Prosimy o potwierdzenie czy możliwa jest zamiana sieci strukturalnej na bezprzewodową.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zamianę. Wyeliminowanie okablowania strukturalnego obniża standard techniczny budynku. Sieć Wi-Fi jest podatna na zakłócenia, ma ograniczoną przepustowość przy dużym zagęszczeniu urządzeń oraz generuje wyższe ryzyka związane z bezpieczeństwem transmisji danych.

Powyższe odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz winny być uwzględnione przez WYKONAWCÓW w trakcie przygotowywania dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu.

Sprawę prowadzi: Sława Malinowska przetargi@cos.pl, adres do korespondencji: ul. Łazienkowska 6a, 00-449 Warszawa.

Piotr Bubela
Zastępca dyrektora
Centralnego Ośrodka Sportu
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/